СОВЕТ
НОВОПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30.03.2020 г. № 107-04                                                     с.Новопокровское

Об отмене решения № 3 от 20.02.2008 г.
«Об утверждении Положения об организации учета муниципального имущества и порядке ведения реестра муниципального имущества»

      	На основании Устава Новопокровского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области Совет Новопокровского  муниципального образования

РЕШИЛ:

        1.Решение № 3  от 20.02.2008г. «Об утверждении Положения об организации учета муниципального имущества и порядке ведения реестра муниципального имущества»  признать  утратившим  силу .
2.Настоящее решение  подлежит  обнародованию  и вступает в силу   с момента его  обнародования .

Глава  Новопокровского
муниципального образования                                      А.Н.Титаренко